
OKNA A VCHODOVÉ DVEŘE

Hodnoty vytváříme společně

DOKONALÁ PROZÍRAVOST
OKNA A VCHODOVÉ DVEŘE PRO GENERACE

Přidaná hodnota pro
Váš domov



z  atraktivní design

z  prvotřídní materiály

z  technická dokonalost

z  různé možnosti vzhledu

KB JHT 82-4

POPIS STANDARDNÍHO
PROVEDENÍ
z  Šikmé kontury profilu + tloušťka profilu 82 mm, 3 komory,   
 tepelně oddělené, tepelně izolační vložka
z  Splňuje všechny aktuální tepelně izolační požadavky a odpo- 
 vídá očekávaným budoucím požadavkům
z  Hliníkový práh s přerušeným tepelným mostem
z  Dveřní závěsy, zámky, kliky a výplně možno volit dle Vašich   
 přání
z  Vysoká hodnota tepelné izolace U

D 1,3 W / m²K*

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
BARVY RAL A STRUKTURY
Rozmanitost barev a dlouhá životnost jsou klíčové téma. Téměř 
neomezené možnosti barev a druhů povrchových úprav otevírá 
tvůrčí možnosti, které nelze realizovat s jinými materiály a nabízí 
tak kombinace pro každého. Díky vysoké kvalitě práškového la-
kování lze docílit různých stupních lesku a odolnosti povrchové 
úpravy. Naše široká škála barev splní všechna Vaše přání.

KVALITNÍ VCHODOVÉ DVEŘE 
Z HLINÍKU

*hodnota UD je vypočítána pro vchodové dveře o  výrobních rozměrech 1150 x 2200mm



z 5-ti komorový profil
z stavební hloubka 70mm, rám i křídlo
z kování SIEGENIA TITAN AF v titanově stříbrné barvě, nosnost  
 130 kg, viditelné práškově lakované panty (bílé, stříbrné),  
 nastavitelné ve třech směrech, s pojistkou proti chybné  
 manipulaci a spárovým větráním. 
z  okenní klika bílá nebo stříbrná
z  tři celoobvodové těsnění
z  Odvodnění a odvětrání skrz vnitřní komoru v rámu
z  tloušťka zasklení do 40mm

Vaše výhody:

PLASTOVÉ OKNO KB70-MD
ŠTÍHLÝ PROFIL SE STŘEDOVÝM TĚSNĚNÍM

Elegantní design a funkční 
vlastnosti na nejvyšší úrov-
ni. Splňuje požadavky na es-
tetiku, kvalitu a komfort mo-
derní architektury. 

Díky stavební hloubce 85mm 
dokáže tento okenní profil 
splnit individuální požadavky 
stavebníků.

z  6-ti komorový profil
z  stavební hloubka 85mm, rám i křídlo
z  kování SIEGENIA TITAN AF v titanově stříbrné barvě, nosnost  
 130 kg, viditelné práškově lakované panty (bílé, stříbrné),  
 nastavitelné ve třech směrech, s pojistkou proti chybné  
 manipulaci a spárovým větráním. 
z  okenní klika bílá nebo stříbrná
z  tři celoobvodové těsnění
z  Odvodnění a odvětrání skrz vnitřní komoru v rámu
z  tloušťka zasklení do 50mm

PLASTOVÉ OKNO KB85-MD
„VÍCE“ NEŽ STAVEBNÍ HLOUBKA

Vaše výhody:



Energeto okno od firmy 
BACHL, bez tepelných mostů, 
s požadovanou stabilitou a 
vynikajícími tepelně izolační-
mi vlastnosti.

z 6-ti komorový profil
z  stavební hloubka 85mm, rám i křídlo
z  vynikající tepelně izolační vlastnosti
z  kování SIEGENIA TITAN AF v titanově stříbrné barvě, nosnost  
 130 kg, viditelné práškově lakované panty (bílé, stříbrné),  
 nastavitelné ve třech směrech, s pojistkou proti chybné  
 manipulaci a spárovým větráním. 
z  okenní klika bílá nebo stříbrná
z  tři celoobvodové těsnění
z  Odvodnění a odvětrání skrz vnitřní komoru v rámu
z  tloušťka zasklení do 50mm

PLASTOVÉ OKNO KB85-MD 
ENERGETO - NOVÁ DIMENZE OKEN

Vaše výhody:

PLASTHLINÍKOVÉ OKNO 
KB85-MD

Vaše výhody:

z moderní, exkluzivní povrchová úprava
z snadná údržba
z extrémní odolnost vůči UV záření
z vyšší stabilita díky hliníkovému opláštění
z elegantní vzhled
z neomezené barevné varianty

Hliníkové opláštění zajistí pře-
devším optimální ochranou 
proti povětrnosti, vyšší vzdu-
chová neprůzvučnost a odol-
nost proti vloupání. U   plast- 
hliníkových oken si navíc 
můžete vybrat z téměř ne- 
omezeného množství barev- 
ných provedení.

KREATIVITA
A DESIGN



PLASTOVÉ VEDLEJŠÍ  
VCHODOVÉ DVEŘE

Provedení:
z stavební hloubka 70mm
z rám 80mm, křídlo 105mm
z ocelová výztuha v rámu a křídle
z 3-bodový bezpečnostní zámek
z Vícebodový zámek se střelkou a třemi závorami
z viditelné panty, nastavitelné ve třech směrech
z kování klika-klika, klika-koule
z standardní barva bílá
z  tepelně izolační vlastnosti U

D 1,3 W/m2K*

Model KB70 NT-20

VÍCE BEZPEČNOSTI
Automatický zámek se v praxi osvědčil. Vícebodový zámek se aktivuje 
pouhým zavřením křídla, bez nutnosti zamknutí. Pojišťovny doporučují 
tento zámek, protože dveře jsou vždy automaticky zajištěny třemi 
body.

Na vyžádání:
z  otevírání směrem ven
z  rozměry nad 1100 x 2150mm
z  automatický zámek
z  barevné provedení dle vzorníků BACHL

www.fenster-tueren.bachl.de



VZORNÍK BAREVNÝCH FÓLIÍ NA PLASTOVÁ OKNA

Naše barevné fólie jsou opatřeny inovativní technologií, klade 
nové optické a technické standardy. Tato technologie zaručuje 
výrazné zlepšení vlastností a delší životnost.

Přehled fólií

Všechny okenní prvky mohou být navíc vybaveny vysoce kvalitním hliníkovým opláštěním.
Hliníkový plášť poskytuje ochranu před povětrnostními vlivy. Téměř neomezené barevné možnosti zase svobo-
du při návrhu oken pro Váš domov. 

Nechte se informovat od našeho odborného partnera.
Imitace dřeva na přání.

To optimálně kombinuje funkčnost a design. Barevné fólie       
a fólie v imitaci dřeva jsou dostupné v jednostranném i obou-
stranném provedení.

nussbaum
436-2035

mahagoni
436-2085

golden oak
436-2036

walnuss terra life-like
436-3059

douglasie
436-2022

walnuss kolonial life-like
436-3062

bergkiefer
436-2009

eiche rustikal
436-2012

cherry amaretto life-like
436-3043

walnuss amaretto life-like
436-3058

walnuss balsamico life-like
436-3042

newcastle oak
436-3077

oregon 3
436-2053

aluminium gebürstet
436-1001

grau sandstruktur
436-7049

alux DB703
436-1014

basaltgrau sandstruktur
436-7048

anthrazitgrau sandstruktur
436-7003

braun dekor
436-5010

dunkelrot
436-5013

dunkelgrün
436-5021

moosgrün
436-5014

mooreiche
436-2007

OKNA A VCHODOVÉ DVEŘE

Karl Bachl Fenster- und Türenwek GmbH & Co. KG
Deching 3 | 94133 Röhrnbach | Kancelář: City Center CB, F.A. Gerstnera 6 | 370 01 České Budějovice | Tel. +420 720 966 741
okna@bachl.cz | www.bachl-okna.cz

Váš obchodní partner:

Informace v této publikaci vycházejí z našich aktuální 
znalostí a zkušeností. Vhodnost produktu pro konkrétní 
aplikaci nelze odvodit z našich informací. Všechny tady 
prezentované popisy, kresby, fotografie, údaje, poměry, 
hmotnost atd. se mohou lišit, tiskové chyby vyhrazeny. 

Stav červenec 2023

BARVY NA HLINÍKOVÉ OPLÁŠTĚNÍ
JEDINEČNÝ DESIGN


